(G.C.M )

Testes albertus de uolta wilielmus stanconus.

fredenzio gontardus. otto iudex, wilielmus füardus.

(1} Ad numerum et pensum. Questo modo di computare il numero

delle monde prova come ai usasse già a que' tempi di corredero,

le monete preziose. — In quest'atto poi si pattuisce che, se il socio

non avrà rimeaso la fissata somma alla persona designate in Ales

sandria , questo capitale debba convertirai in compra di merci da

riportare in Genova. - Zurra misma di peso, principalmente adope-

rala per le merci coloniali ed aromi di Oriente.

54
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wilielmus modium ferr. ego olio bunzirrus accepi a

a te wilielmo buronc libras uiginti denarioruin ia- t

nuensium finito precio pro toto eo quod habeo in

villa fontanegii plenu et uacuo cum ingressu ac-

cessu et exitu suo et omni suo iure quod mihi per-

uenit ex parte patris mei uel aliunde excepto uigo

et quod cum eo uillanis dedi et excepto cerredo.

facies itaque inde tu et heredes tui aut cui uos

dederitis proprietario nomine quicquid uolueritis

sine omni mea et heredum meorum contradictione

et omnium personarum pro me. promitto insuper

per me meosque heredes supradictam uenditionem

tibi et heredibus tuis aut cui dederis ab omni ho-

mine defenderé et auetorizare sub pena dupli tibi

cum stipulacione promissa sicut ualuerit aut melio-

• ( CCCGLXXVI )

Quietanza di prezzo di beni venduti

da Simone Auria a Giordano de Michèle.

rata fuerit sub estimacione. unde pro euictione ¿ tribus peeiis terre pleno et

dupli bona que habeo et habiturus sum tibi pignori

subicio. tali pacto quod nisi ut superáis continetur

obseruauero. exinde liceat tibi intrare in bonis meis

qnibus uolueris in solidum pro sorte et pena no

mine uendicionis id quo tibi extimari fàcias et hoc

tua auctoritate et sine decreto consulum et mea et

omnium pro me contradicione. possessionem me

inde tibi tradidisse confíteor, et si plus predicto

precio ualet tibi concedo et dono, actum in capi

tulo. miUesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

uigilia saneti bartholomei que est decima kalendas

septembres, indictione quarta CO.

( CCCCLXXV )

Societù commerciale in commendita tra Anselmo

Buferio, Oberto di Bono Tommaso, e Fulco Bu

ferio; due de' soci somministrano il capitale; il lerzo

dti la sua opera per negoziare oltremare il fondo

sociale.

1157, 25 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes rogerius inste, wilielmus filardus. ribaldus

de bonothome. ansehnus buferius obertus de bono-

1157, 25 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes marchio de uolta. merlo guaracus. philip-

pus aradellus. nicola befogii frater eius alta foia.

bonus iohannes malfuastus. ego simón aurie accepi

a te iordano de micchaele libras trigintanouem et

mediam denariorum ianuensium finito precio pro

uo cum ingressu et

exitu suo et omni suo iure enrici amigonis et uxo-

ris eius cuius fuerunt. que posite sunt in calignano

in aburlata uni ipsamm coheret a tribus partibus

terra mussi iugonis clerici ante uero uia pubUca.

alie a duabus partibus teiTa eiusdem mussi. ab al

tera fossatus. ab altera uia publica, alie a duabus

partibus terra predieli mussi et mea terra, ab al

tera terra wilielmi pape ab altera fossatus. infra

has coherencias plenum et uaeuum ut rem alienain

pro supradicto precio tibi nominato emplori uendo

et trado facias inde quicquid etc. promitto etiam

tibi per me meosque heredes supradictam uendi-

cionem tibi et heredibus tuis aut cui tu dederis

ab omni nomine ut propriam defenderé et aueto-

c rizare sub pena dupli sicut ualuerit aut meliorata

fuerit sub estimacione. pro euiccione bona pignori

ita quod nisi sic obseruauero pro sorte et pena

intrare possis in bonis meis quibus uolueris et ea

tibi extimari facias et extimata nomine uendicionis

possideas et hoc tua auctoritate et sine decreto

consulum et mea ас omnium pro me contradictione*

|>ossessionem inde tradidi. actum in capitulo, mil

lésime centesimo quinquagesimo séptimo, octano

kalendas septembris. indictione quarta.

( CCGCLXXVII )

GuGbiEuio Usumaro dh atto di quietanza per la

thome et fulco buferius conlraxerunt socielatem in d dote di Agnese Lanfranco Mollis sud moglie , la

quam ex eorum mutuam professionem obertus de

bonolhoma libras centum et fulco buferius libi'as

quinquaginta contulit. hanc omnem societatem la-

boratum portare debet fulco buferius apud constan-

tinopolim et inde quo uoluerit. et in reditu in po-

testalem nominati oberti earn debet reducere. et

tracto capitali utriusque omne lucrum eius persone

et ipsius socielatis uel per medium diuidere debent.

actum in capitulo, millesimo centesimo quinquagesimo

séptimo, octauo kalendas septembris. indictione quarla.

(I) In quesl'alto il vendilore vende il suo tenimeato e tullo ció

che possiede nella sua villa , tranne il viga oseia rico con i villani,

ed il cerredum ( corredum conredum ) ossia lulli i mobil) e le prov-

visioni che cnlro vi si trovano ( Durante ).

quale dote gli fu págala parte in denaro, parte

in derrote coloniali } come pepe, cotone e hosco

brazile : ed inoltre il mariio fa donazione alia

moglie délia somma di cento lire sovra i suoi beni

presentí e futuri.

1157, 26 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes iohannes iudex, pascalis frater eius. an-

dreas defantis. obertus taiabunsa et oto .ususmaris.
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ego wilielmus ususinaris uoco me quietum et solu-

tum de libris ducentis septuaginta quinqué de pa

trimonio uxoris mee agnetis filie quondam lanfraiTci

mollis, ex his de centum sexaginta quinqué in de-

nariis et de centum tercia in pipere tercia in bom-

bace tercia in brazili siluatico. et ei do nomine

antefacti libras centum in bonis meis habendas et

tenendas pro more et consuetudine ciuitatis ianue.

et iuro supra sancta dei euangelia quod si me con-

tigerit ab ea quoquoinodo diuidi patrimonium in

tegre ei restituam et si occasione me accident ut

diuidamur et patrimonium et antefaclum ei resti

tuam et soluam integre, actum in ecclesia sanctc

marie de uineis millesimo centesimo quinquagesimo

séptimo, séptimo kalendas septembris. indictionc

quarta.

( GCCCLXXVIH )

Società commerciale in commandita Ira Gioanni

de Segestri ed Ansaldo de Corsi : questi , oltre la

sua porzione del capitale sociale , dà la sua opera

per trajficare in Sicilia.

1157 , 26 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes merlo guaracus. ansaldus gaida. wilielmus

scarsaria et laurentius. iohannes de segestri et an

saldus de corsi professi sunt ad inuicem quod con-

traxerunt societatem in quam iohannes de segestri

libras uigintisex et ansaldus de corsi libras tresde-

cim posuit. hanc societatem laboratum portare de

bet ansaldus de corsi sicciliam et inde ianuam re-

ducere. in reditu tracto capitali proficuum debent

diuidere per medium, confessus est preterea nomi-

natus iohannes ipsum ansaldum portare ultra no-

minatam societatem libras decemnouem de suis et

libras fratris eius octo que expenderé et lucrari

debent per librara sed lucrum ipsi totum remanere

debet, et dedit ei licentiam ut de ipsis rebus so

cietatem faceret cuni laurentio. in capitulo, millesimo

centesimo quinquagesimo séptimo, séptimo kalendas

septembris. indictione quarta.

f

a laurentius et ansaldus de corsi contraxerunt socie

tatem. utrique eorum contulit libras quadraginta.